
LETMÝ  ÚVODNÍČEK  2. MAZIKONGRESULETMÝ  ÚVODNÍČEK  2. MAZIKONGRESULETMÝ  ÚVODNÍČEK  2. MAZIKONGRESULETMÝ  ÚVODNÍČEK  2. MAZIKONGRESU    
 
 Před rokem jsme se poprvé sešli na kongresu v kafírně Bárka,  který uspořádaly osoby hrady Žebrákem a 
Točníkem osvícené a vzhledem k svým vysoce ryzím přístupům k poznávání skutečnosti jej nazvali 
Mazikongresem. 
 
 Účast tehdy přijali jako diváci takové osobnosti soudobého života jako pan senátor Oberfalzer či ředitelka 
Muzea Českého krasu paní Kriegerbecková. 
 
 Přednášející tým tvořili: prof. Duch, prof. Nitková (v současné době provdaná Queta von Rassen), prof. 
Kubrt, doc. Kmínrle a doc. Mazut. 
 
 Jako základní badatelská východiska posloužila metoda KTMD doc. Kmínrleho, vinglrealismus prof.     
F. A. Zubatého, teorie singulárních bodů prof. Lahodové, Strnadův ohňostrůjný efekt, teorie shituací blokací 
bushitu prof. Kaktuse. Prosvětlení těchto východisek nalézt můžete v úvodníku almanachu 1. Mazikongresu.   
 
 Druhý ročník 
proběhne za stejným 
podmínek, tedy při 
zachování základních 
metodických přístupů 
z loňského 
roku(viz.výše) a 
novinkou je proložení 
jednotlivých přednášek 
hudebně. O hudební 
uvolnění se postará Kej 
Kjubd a Kej jrs. 
 
 Ve vedlejším 
žebru můžete spatřit 
k čemu jsme dospěli 
v loňském roce a 
zároveň, co Vás dnes 
čeká. Máte to před 
sebou.  
 
 
 
 

 
Příjemné poslouchání 

přejeme… 


